
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Kulinarische 
Sommer-

Hits

gültig vom 01. bis 31. Juli 2024

€/kg

1,99
463066
Alaska Seelachsfilet 
in Knusperpanade
Alaska-Seelachs-Portionsfilet, praktisch grätenfrei, 
aus Blöcken geschnitten, in Filetform gefertigt, 
aus Fischstücken zusammengefügt, paniert, 
gelb, singlefrozen, 40 x 150 g/Karton
1,27 €/Stück | 50,99 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

€/kg

8,49

Frische
Qualität

€/kg

3,80

154010
Würzige Remoulade 
5 kg/Eimer 
18,99 €/Eimer

710106 
Leipziger Allerlei
43% Erbsen sehr fein, 42% Pariser Karotten, 
15% Brechspargel, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,98 €/Beutel | 19,90 €/Karton



169800
BIG RIB 
pikant gewürztes Schweinehackfleischerzeugnis 
in Spare Rib-Form, ohne Fett gebraten, I.Q.F., 
im Schlauchbeutel, ca. 115 g/Stück, 
2 x 2,3 kg/Karton
19,99 €/Beutel | 39,99 €/Karton

€/kg

11,59

937560
Geflügelfrikadelle 
von mittelfeiner Körnung, vereinzelt Zwiebel-
stücke und Gewürze erkennbar, ohne Fett 
gebraten, I.Q.F., im Schlauchbeutel, 
30 x ca. 120 g, 3,6 kg/Karton
6,94 €/kg | 24,99 €/Karton

€/Stück

0,83

176533
Hirtenrolle, griechische Art
Hackfleischrolle aus Schweinefleisch, gefüllt mit 
einer Frischkäsezubereitung, frischen Zwiebeln 
und Knoblauch, mit typischer Geschmacksnote, 
fertig gebraten, Kombidämpferfertig, 
30 Stück à 120 g/Karton
1,33 €/Stück | 39,99 €/Karton

€/kg

11,11

704900
Crunchy Chick‘n Burger
gegart, in würziger Panade, 15 - 17 Stücke, 
135 g/Stück, 4 x 1,5 kg/Karton
63,96 €/Karton

€/Beutel

15,99

Hähnchenbrustfilet-
Teilstück, unpaniert
wie gewachsen, zarte, saftige, Hähnchenbrustfi-
let-Teilstücke, mit 8 % Flüssigwürzung, küchenfer-
tig zubereitet, einzeln entnehmbar, 3 kg/Karton
25,99 €/Karton

€/kg

7,89

760119
ca. 140 g/Stück
1,29 €/Stück

762706
ca. 160 g/Stück
1,36 €/Stück

€/kg

8,99

762716
Hähnchen Schnitte, 
Cordon Bleu
ein Topseller! Zartes, saftiges 
Hähnchenfleisch, gefüllt mit leckerem 
Emmentaler Käse und Putenformfleisch-
schinken, umhüllt von einer knusprigen Panade, 
mit 8 % Flüssigwürzung, küchenfertig zubereitet, 
einzeln entnehmbar, ideal für Fritteuse oder Pfan-
ne, ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
1,35 €/Stück | 26,99 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke

840800
Hackfleisch
deutsch, gemischt, 1 kg/Rolle

€/kg

7,99

350015
Wildschwein Keule 
ohne Knochen

€/kg

11,99

352211
Wildschwein Rücken 
ohne Knochen

€/kg

15,99

840560
Kasseler Lachs

€/kg

6,99

154204
Krustenbraten

€/kg

6,89



465160
Fischstäbchen
praktisch grätenfrei, paniert, vorgebraten, 
ca. 200 x 30g, 6 kg/Karton
0,20 €/Stück | 39,99 €/Karton

€/kg

6,66

Unsere 
Eigenmarke

Frische
Qualität

€/kg

2,63

812645
Bunter Rohkostsalat
Salatzubereitung aus frischem Weißkohl, Möhren 
und anderen Zutaten in einer fein abge-
stimmten Würzsoße, 3 kg/Eimer 
7,89 €/Eimer

Frische
Qualität

817545
Kartoffelcreme
eine Quark-/Joghurt-
Zubereitung mit 
frischen Salatgurken und 
feinen Kräutern, 3 kg/Eimer 
11,69 €/Eimer

811647
Gurkensalat in 
weißem Joghurtdressing
Feinkostsalat aus frischen Salatgurken 
in einer mit Kräutern verfeinerten Sauce, 
3 kg/Eimer
9,57 €/Eimer

Frische
Qualität

€/kg

3,19

812819
Salat-Mayonnaise
50% Pflanzenöl bekömmlich mild und 
extra cremig, vielseitig in der Verwendung, 
10 kg/Eimer
22,90 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/kg

2,29

€/kg

3,90

470572
Matjesfilet
3 kg/Eimer
25,99 €/Eimer

Frische
Qualität

€/Eimer

25,99
ab

470498
Matjesfilet Rauch
3 kg/Eimer
26,99 €/Eimer

470499
Matjesfilet Bärlauch
3 kg/Eimer
26,99 €/Eimer

Frische
Qualität

475003
Brathering
5 kg/Eimer

€/Eimer

25,99

Frische
Qualität

475008
Bismarck
5 kg/Eimer

€/Eimer

31,99

700021
Reibekuchen
Reibekuchen aus grob 
geraspelten Kartoffeln im 
rustikalen Handmade-Style, 
ideal für die Zubereitung im 
Combidämpfer, 
4 x 1,5 kg/Karton
4,72 €/Beutel 
18,88 €/Karton

€/kg

3,15



Unsere 
Eigenmarke

651004
Feine 
Pilzmischung
Butter/Austern/Stock/Egerl-Pilze, 
5 Beutel à 1 kg/Karton
19,45 €/Karton

€/kg

3,89
650032
Pfifferlinge
mittelfallend 15-30 mm, 
blanchiert und schock-
gefrostet, 5 Beutel 
à 1 kg/Karton
56,95 €/Karton

€/kg

11,39

€/kg

3,596

700296
Twister
die Twisters mit der knusprigen Hülle sind wunder-
bare, optisch ansprechende Leckerbissen, aus der 
ganzen Kartoffel geschnitten und geschmacklich 
genau so hervorragend wie sie aussehen, lange 
Standzeit, Konvektomat geeignet, 
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
8,99 €/Beutel | 35,96 €/Karton

716010
Champignon-Scheiben
4 Beutel á 2500 g/Karton
4,48 €/Beutel | 17,90 €/Karton

€/kg

1,79

717150
Markerbsen fein
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,49 €/Beutel | 17,96 €/Karton

€/kg

1,796

110290
Back-Camembert
paniert und vorgebacken, 
ca. 30 Stück à 75 g, 2,25 kg/Karton
20,69 €/Karton

€/Stück

0,69

110565
Back-Käse „Athena“ eckig 
milder Weichkäse aus Kuhmilch mit Kartoffel-
panade paniert und knusprig vorgebacken, 
ca. 30 Stück à 75 g, 2,25 kg/Karton
27,14 €/Karton

€/Stück

0,91

332732
Potato Dippers 
2,5 kg/Beutel

€/Beutel

7,99

178883
Amazing Pommes frites 
Kartoffelstreifen in einem knusprigen Mantel 
aus Maisteig, 10 kg/Karton

€/Karton

44,99



178412
Tomato Salsa
fruchtig, pikante Sauce auf Tomatenbasis 
mit großen Stücken roter und grüner 
Paprika und Zwiebeln, 2 Plastikkannen à 
2150 ml/Karton
23,98 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Kanne

11,99

895038
Eislöffel
HKV spülmaschinenfest, 
660 Stück/Karton

€/Beutel

10,99

691601
Pappschale GT41
13 x 18 x 3 cm, 
250 Stück/Beutel

€/Beutel

12,99

691014
Pappschale GT0B
10,5 x 17,5 x 3 cm, 
250 Stück/Beutel

€/Beutel

9,99

171850
Sauce Hollandaise 
Lukullischer Genuss
12 x 1 Liter/Karton

€/Liter

3,99

Trocken
Produkt

944048
Sauce zu Braten
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 44 l, 4 kg/Eimer
6,50 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

25,99

944976
Klare Fleischsuppe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer
6,13 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

26,99

944975
Gemüsebrühe
4,5 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

19,99

Saucebinder
3 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

11,99

944040
dunkel

944039
hell



870706
Doppelweck
zwei aneinander gebackene 
Weizenbrötchen, 60 Stück à 120 g/Karton
10,80 €/Beutel | 21,60 €/Karton

€/Stück

0,36

870691
Mehrkornbrötchen
4 Beutel á 25 Stück, 
100 Stück à 85 g/Karton
7,25 €/Beutel | 28,99 €/Karton

€/Stück

0,29

Unsere 
Eigenmarke

870696
Meisterbrötchen
fertig gebacken, 4x 25 Stück à 75 g/Karton
20,00 €/Karton

€/Stück

0,20

Frische
Qualität

365605
Delikatess 
Puten-Aufschnitt 3-fach
6 x 500 g/Karton
13,98 €/kg | 41,94 €/Karton

€/Packung

6,99

Frische
Qualität

364955
Salami
geschnitten, 500 g/Pack

€/Pack

4,99

Frische
Qualität

369075
Bauernschinken
geschnitten, 500 g/Pack

€/Pack

7,49

Frische
Qualität

368835
Lachsschinken
geschnitten, 500 g/Pack

€/Pack

8,49

174105
Konfitüre 
Himbeere 
3 kg/Eimer
17,99 €/Eimer

174104
Konfitüre 
Erdbeere 
3 kg/Eimer
13,99 €/Eimer

174110
Konfitüre 
Sauerkirsche
3 kg/Eimer
14,99 €/Eimer

174112
Pflaumenmus 
3 kg/Eimer
17,99 €/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

13,99
ab



Topping 
für Eis und 
Dessertsaucen
ohne Farbstoffe, VEGAN,
6 Flaschen à 1 Liter/Karton

321550
Erdbeer-Topping 
Konservierungsstoffe
8,99 €/Flasche | 53,94 €/Karton

325077
Karamell-Topping 
8,99 €/Flasche | 53,94 €/Karton

321555
Schoko-Topping 
8,99 €/Flasche | 53,94 €/Karton

157223
Himbeer-Topping
Konservierungsstoffe 
8,99 €/Flasche | 53,94 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Flasche

8,99
ab

Unsere 
Eigenmarke 774224

Topfenstrudel
gebacken und  portioniert, frischer Konditoren- 
Quark garantiert den cremigen Geschmack, 
hergestellt nach einem alten Hausrezept im 
Original-Strudelteig, 36 x 160 g/Karton
ca. 7,44 €/kg | 42,84 €/Karton

€/Stück

1,19

400041
Sweet Nature
Brauner 
Rohrzucker
14 Beutel á 
500 g/Karton
2,78 €/kg
19,46 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Packung

1,39

121810
Eis - Vanillegeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

121812
Eis - Erdbeergeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

121811
Eis - Schokoladengeschmack
besonders cremig, 5 Liter/Dose

€/Dose

9,99

143147
WG 
Crushed Ice
6 x 2 kg/Karton
1,495 €/kg
2,99 €/Beutel

€/Karton

17,94

Unsere 
Eigenmarke 620109

Grill- und 
Backofenreiniger
10 Liter/Kanister
2,10 €/Liter

€/Kanister

20,99



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Schwedter Allee 21
16303 Schwedt/Oder
Tel.: 03332/83 56 9-0

Fax: 03332/83 56 9-29
order@gastroservice-pierron.de

www.pierron.de

106090
Kirsch-Schoko-Crisp-Schnitte
cremig und knackig, süß und sauer: Nie waren Gege-
sätze köstlicher! Zunächst verteilen wir eine hell-dunkel 
verstrudelte Creme auf einem Crispboden und dann 
geht es schon direkt mit unserer Mischung aus süßen 
und sauren Kirschen weiter, Fruchtanteil 24%,, 
12 Portionen, 4 x 2100 g/Karton
ca. 1,62 €/Portion | 77,56 €/Karton

€/Schnitte

19,39

109122
Heidelbeer-Torte
ein Leben ohne Heidelbeeren? 
Nein, danke - wir müssten auf 
unsere aromatische Heidelbeer- 
Sahnecreme-Füllung verzichten, die 
zwischen zwei dunklen Biskuitböden auf 
einem Mürbeteig liegt. Eine schreckliche
Vorstellung! Da legen wir lieber schnell aromati-
sche Heidelbeeren auf feiner Vanillesahne nach, 
die von einem dunklem Guss-Spiegel gehalten 
werden, ungeschnitten, 28cm, 4 x 2050 g/Karton
97,36 €/Karton

€/Torte

24,34

110628
Erdbeer Fruchtkuchen
Wir starten mit einer traumhaften Grundlage: dünner 
Mürbeteig, darauf lockerer Biskuitboden, frische 
Sahne-Puddingcreme und ein Kakao-Biskuitboden. 
Jetzt verteilen wir fast verschwenderisch aromati-
sche Erdbeerhälften. Noch schnell mit Tortenguss 
abgegelänzt, randhoch mit gehackten, gerösteten 
Haselnüssen garniert - und schon wünschen wir Ihnen 
süße Erdbeerträume! Fruchtanteil 29%, 
in 12 Portionen vorgeschnitten, 
4 x 2150 g/Karton
91,96 €/Karton

€/Kuchen

22,99

€/Kuchen

23,99
110667
Gedeckter Apfelkuchen
Apfel in Hülle (und Fülle). Für diesen Klassiker um-
hüllen wir eine fruchtig-saftige Schicht aus frischen 
Äpfeln mit Mürbeteigboden. Eine seidenmatte 
Zuckerguss-Schicht rundet die fein-säuerliche 
Geschmacksnote für Sie ab. Fruchtanteil 59%, 
3 x 3000 g/Karton
ca. 1,19 €/Portion | 71,97 €/Karton

117637
Pfirsich-Maracuja-Cheesecake
auf einem hellen Cookie-Teig-Boden liegt eine 
leckere Kombination aus einer Cheesecake-Masse 
mit Frischkäse und Sahne sowie einer fruchtigen 
Pfirsichzubereitung, optisch abgerundet durch 
eine mit der Cheesecake-Masse verstrudelten
Maracujazubereitung, in 12 Portionen 
geschnitten, Ø 24 cm, 
6 Stück à 1550 g/Karton
ca. 1,67 €/Portion | 119,94 €/Karton

€/Kuchen

19,99

110212
Mandel-Bienenstich-
Schnitte
oben gehobelte Mandeln mit einer 
verfeinerten Karamellglasur, darunter 
eine im Geschmack fein abgerundete, 
lockere Vanillesahne zwischen zartem 
Hefeteig, in 20 Portionen geschnitten, 
3 Stück à 1800 g/Karton
ca. 0,96 €/Portion | 57,42 €/Karton

€/Schnitte

19,14


